

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franz Müller GmbH
St.-Vither Str. 70
54595 Prüm/Niederprüm

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210801004
Kundennr.: 53337
Datum: 9. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210801153 vom 09.08.2021; Ihre Referenznr.: 156603;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	7,61	15,22
2	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	7,61	30,44
3	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	11,72	23,44
4	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	12,25	24,50
5	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt	4	Stück	12,75	51,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210801004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40105		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,12 kg BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,79	27,90
8	40259	8720010	BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,50 kg	7	Stück	3,15	22,05
9	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,57 kg	2	Stück	2,32	4,64
10	20210	8720073	Dreiloch-Planenhaken, gestanz Dreiloch-Planenhaken, verzinkt, 50 x 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	30	Stück	0,46	13,80
12	20057		Anschrauböse, Gr. 1, 120 mm Anschrauböse, Größe 1, Ø 16 mm, 120 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	2,00	8,00
13	20059		Sicherungsschnur, PVC Sicherungsschnur, PVC, Gesamtlänge: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,38	3,80
15	42752		Knott Abreißseil 1200 mm, m. G KNOTT Abreißseil 1200 mm, mit Gabelkopf und rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	3,74	18,70
17	20215		Gummi-Spannring 250 mm, schwar Gummi-Spannring, 8 mm, 250 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	10	Stück	0,51	5,10
18	20234	8720038	Verstellbare Gummistroppe 280 Verstellbare Gummistropfen, 8 mm, 280 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,38 kg	6	Stück	1,00	6,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210801004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	20214		Gummi-Spannring 200 mm, schwarz Gummi-Spannring, 8 mm, 200 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,52	5,20
20	405111		BÜNTE Kugelschutzkappe rot BÜNTE Kugelschutzkappe rot mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	5	Stück	0,66	3,30
21	405110	8720006	BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	0,62	3,10
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							273,79
19% MwSt.							52,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							325,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801004 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 35,522

Lief. an Adresse

Franz Müller GmbH
 St.-Vither Str. 70
 54595 Prüm
 Deutschland